
 1 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА НАБАВКЕ И ПРОДАЈУ  

бр. 687 - 42 

13.12.2018. године 

БЕОГРАД 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (СГ РС број 124/12, 14/15 и 68/15), 

Министарствo одбране - Сектор за материјалне ресурсе - Управа за набавке и продају, 

Немањина бр. 15, Београд, објављује  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у отвореном поступку по партијама, за партије 1, 2 и 3 

јавне набавке, бр. 80/2018 – Виљушкари 

1. Наручилац: Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за набавке и 

продају, Немањина 15, 11000 Београд, интернет страница www.nabavke.mod.gov.rs. 

2. Врста наручиоца: корисник буџетских средстава. 

3. Предмет јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке 

Предмет јавне набавке су добра: Виљушкари; ознака и назив из Општег речника 

набавке: 42415110 Виљушкари. Јавна набавка је обликована у три партије, по следећем: 

Ред. бр. партије Назив добра ОРН Ј-ца мере Количина 

1. Виљушкар чеони, дизел носивости 2.5 t 42415110 ком. 1 

2. Виљушкар чеони, дизел носивости 3,5 t 42415110 ком. 1 

3.  Виљушкар чеони, дизел носивости 5 t 42415110 ком. 1 

4. Уговоренa вредност  

За партију број 1 износи 1.690.000,00 динара без ПДВ.  

За партију број 2 износи 1.940.000,00 динара без ПДВ.  

За партију број 2 износи 3.600.000,00 динара без ПДВ.  

5. Критеријум за доделу уговора  

Избор најповољније понуде и доношење одлуке о додели уговора о јавној набавци 

добара извршен је применом критеријума “најнижа понуђена цена“. 

6. Број примљених понуда 

За партију 1 примљено је 6 (шест) понуда. 

За партију 2 примљено је 6 (шест) понуда. 

За партију 3 примљено је 5 (пет) понуда. 

7. Највиша и најнижа понуђена цена 

Највиша понуђена цена за партију 1 износи 2.152.000,00 динара без ПДВ, а најнижа 

понуђена цена за партију 1 износи 1.690.000,00 динара без ПДВ. 



 2 

Највиша понуђена цена за партију 2 износи 2.400.000,00 динара без ПДВ, а најнижа 

понуђена цена за партију 2 износи 1.940.000,00 динара без ПДВ. 

Највиша понуђена цена за партију 3 износи 4.950.000,00 динара без ПДВ, а најнижа 

понуђена цена за партију 3 износи 3.600.000,00 динара без ПДВ. 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 

Највиша понуђена цена за партију 1 износи 1.808.800,00 динара без ПДВ, а најнижа 

понуђена цена за партију 1 износи 1.690.000,00 динара без ПДВ. 

Највиша понуђена цена за партију 2 износи 2.400.000,00 динара без ПДВ, а најнижа 

понуђена цена за партију 2 износи 1.940.000,00 динара без ПДВ. 

Највиша понуђена цена за партију 3 износи 4.440.000,00 динара без ПДВ, а најнижа 

понуђена цена за партију 3 износи 3.600.000,00 динара без ПДВ. 

9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача 

Понуда није поднета са подизвођачем. 

10.Датум доношења одлуке о додели уговора 

Одлука о додели уговора је донета 13.11.2018. године, бр. 687-35. 

11.Датум закључења уговора 

Уговор за партију 1 је закључен дана 12.12.2018. године. 

Уговор за партију 2 је закључен дана 12.12.2018. године. 

Уговор за партију 3 је закључен дана 28.11.2018. године. 

12.Основни подаци о добављачу 

ПОНУЂАЧ 

Број под којим је 

понуда заведена, 

датум и време пријема 

Сопствени број 

понуде понуђача 

п
ар
ти
ја

 

Основни подаци о понуђачу 

Адреса: Петефи Шандора 47, 24400Сента 

Матични број: 08732710 

DOO 

HOROSZCOOP 
SENTA 

687-17 

17.10.2018 године 

у 08.20 ч. 

10/2018/NMM 

од 15.10.2018. 

год 

1, 2 

ПИБ: 101102525 

Адреса: Саве Бурића 12, 11000 Београд, Земун 

Матични број: 06427855 
TRGOVID DOO 

BEOGRAD 

687-18 

18.10.2018 године 

у 09.05 ч. 

09-2018 од 

17.10.2018. год 
3 

ПИБ: 100199338 

13.Период важења уговора 

Уговор за важи до тренутка потпуне реализације уговора и до истека гарантног рока. 

Рок испоруке је 100 дана од дана обостраног потписивања уговора за партије 1 и 2. 

Гарантни рок је 24 месеци од дана испоруке добара за обе партије. 

Уговор важи до тренутка потпуне реализације уговора и до истека гарантног рока. Рок 

испоруке је 100 дана од дана обостраног потписивања уговора за партију 3. Гарантни 

рок је 24 месеци од дана испоруке добра. 

14.Околности које представљају основ за измену уговора 

У складу са конкурсном документацијом. 

       Н А Ч Е Л Н И К 

       п у к о в н и к 

др Александар Цакић, дипл. инж. 


